
２０２５年度  

愛知教育大学附属高等学校 制服・体操服のご案内 

採寸期間：１月３０日（木）～ ２月２３日（日） 

採寸場所：学生服のアサヒヤ 店頭（次ページの地図をご参照下さい） 

※制服・体操服一式ご購入で採寸時に全額お支払いの場合、冬服・夏服ともに  

送料無料 にて宅配を承ります。 
 

価  格  表 

Ⅰ型 制服（男性の骨格に合わせたシルエット。）学校指定品 

品   名 税 込 価 格 

ジャケット      刺しゅうネーム入り 
冬用スラックス    刺しゅうネーム入り 
長袖シャツ 
ネクタイ 

29,300 円 
15,000 円 
5,000 円 
2,500 円 

半袖シャツ      希望購入 
夏用スラックス    希望購入 刺しゅうネーム入り 

4,400 円 
13,600 円 

Ⅱ型 制服（女性の骨格に合わせたシルエット。）学校指定品 

品   名 税 込 価 格 

ジャケット      刺しゅうネーム入り 
冬用スカート     刺しゅうネーム入り 
冬用スラックス    刺しゅうネーム入り 
長袖ブラウス 
リボン        スカート とセット 
ネクタイ       スラックスとセット 
ハイソックス     正装用 

26,900 円 
17,000 円 
15,500 円 
4,900 円 
2,000 円 
2,700 円 
1,100 円 

半袖ブラウス     希望購入 
夏用スカート     希望購入 刺しゅうネーム入り 

夏用スラックス    希望購入 刺しゅうネーム入り 

7,600 円 
16,250 円 
13,800 円 

Ⅰ型・Ⅱ型 兼用 体育服 学校指定品 

品   名 税 込 価 格 

ジャージ 上     Ｐhiten 刺しゅうネーム入り 
ジャージ 下     Ｐhiten 刺しゅうネーム入り 
半袖体育服      Ｐhiten 刺しゅうネーム入り 
ハーフパンツ     Ｐhiten 刺しゅうネーム入り 

体育用帽子（白・紺・黒） 希望購入 

7,600 円 
6,150 円 
5,400 円 
5,200 円 

850 円 

Ⅰ型・Ⅱ型 兼用 希望購入品 

品   名 税 込 価 格 

半袖ポロシャツ 
ニットベスト 
ニットセーター 
サマーカーディガン    Ⅱ型シルエット 
通学カバン 

5,450 円 
5,900 円 
7,800 円 

11,600 円 
5,500 円 

   ※ 夏服・ニットセーターのお渡しにつきましては、５月２０日頃とさせていただきます。 

  ※ 制服上下・体育衣料には、刺しゅうにて個人ネームが入りますので、サイズ交換はお受けし兼ねます。 



 

 

 

公認 全国学校服連合会   会員 

公認 愛知県学校服協同組合 会員        

 

 

 

      〒４４４－００３８ 岡崎市伝馬通３－２  ☎０５６４－２４－１６７０ 

【オリジナル ホームページ】 http://e-asahiya.com/ 

お客様用駐車場は、店舗近くに６台分あります！ 

 

営業時間：１０：００～１９：００ 

火曜定休日 
 

 

 

アサヒヤ お客様駐車場 案内 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


